
各位  

 

一般社団法人新潟県経営者協会  

 

 

事務局休業のお知らせ  

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、弊協会の活動にご支援ご高配を賜り、誠にありが

とうございます。  

さて、弊協会事務局の休業を、誠に勝手ながら下記の通り

とさせていただきます。  

 期間中はご不便おかけいたしますが、何卒ご理解ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記  

事務局休業日  

８月１３日（月）～１６日（木）までの４日間  

 

尚、８月１７日（金）より平常業務いたします。  

 

以 上  

 

 

                 （担当 佐藤 025-267-2311） 

 


